

Nos produits permanents



LES DORIS®
MIETTES DE THON**
À la tomate.
Ref. 5002343



**PRIX
BAISSÉ**

0.89TM

160 g (5.57 € le kg) **1.09**

**EN UN AN,
50% DE NOS
PRIX ONT
BAISSÉ***



BIO®
HUILE D'OLIVE BIO
Extra vierge
Ref. 5077262

**PRIX
BAISSÉ**

5.25TM

500 ml (10.50 € le L) **7.99**



TRADER JOE'S®
WRAPS
Ref. 3133

**PRIX
BAISSÉ**

1.95TM

370 g (5.29 € le kg) **2.19**



RECOMMANDE
SAVEUR!
DE 5 ANNÉES
2025

GOLDEN SEAFOOD®
24 BÂTONNETS DE SURIMI(A)**
Ref. 0563



**PRIX
BAISSÉ**

2.19TM

400 g (5.48 € le kg) **2.39**



FLEURS DES CHAMPS®
RATATOUILLE NICOISE
Ref. 4324

**PRIX
BAISSÉ**

1.29TM

750 g (1.72 € le kg) **1.09**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR